mille solidis dicte monete, ad opus dicti hospitalis, vigore alterius 

concessionis per nos vobis facte de emendo domos predictas, usque ad precium quatuor 

mille solidorum, prout in alia carta nostra datum in monasteris Populeti, quarta die 

decembris anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo, lacius est 

expresum. Mandantes per eandem gubernatori nostro generali, eiusque vices gerenti in 

regno Valencie, necnon dicto baiulo generali, eiusdem ceteris officialibus et subditis 

nostris, ad quos spectet, vel dictorum officialium locatenentibus, presentibus et futuris, 

quatenus concessionem et graciam nostram huiusmodi teneant firmiter et observent, et 

faciant ab omnibus inviolabiliter observari, et contra non veniant seu aliquem 

contravenire permittant aliqua racione. Mandamus eciam notario seu notariis 

quibuscumque ut foris, privilegiis et inibicionibus predictis, ac penis in eis adiectis, non 
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obstantibus de empcionibus et aliis contractibus supradictis, cum requisiti fuerint 

instrumenta publica recipiant et conficiant opportuna. In cuius rei testimonium 

presentem fieri et nostro sigillo pendenti iussimus comuniri. Datum Barchinone decima 

die aprilis anno a nativitate Domini millesimo CCCº LXXº tercio, regnique nostri XXXº 

VIIIº. Visa regens. Rex Petrus.  

28.10) 1374, abril 14. Valencia. 

Jaume d´Aragó, obispo de Valencia, confirma y elogia las obras caritativas de la 

cofradía de Santa María de la Seo de Valencia (visitar enfermos, proveer pobres, 

consolar encarcelados, redimir cautivos, dar sepultura a los pobres) y añade a los fines 

benéficos la dotación de doncellas para casar. Concede, además, nuevas 

constituciones, permite la entrada de cofrades de ambos sexos y prohíbe fundar otra 

cofradía bajo la advocación de Santa María en la ciudad.   

BUV. Ms. 903, fols. 17r-21v.  

Iacobus, Dei gratia et apostolice Sedis gratia episcopus valentinensis, venerabilibus et 

dilectis nobis in Christo priori et confratribus sancte Marie Sedis Valencie, tam 

presentibus quam futuris in perpetuum, salutem et Deo devotius de servire salvator 

humani genis Dominus nostri Iesus Christus, qui pro salute animarum misericordi 

pietate dignatus esse in laudis sacrificium hostiam placabilem inmolare in monte 

catholice fidei, quam cristiane religioni legem benignam statuit unum premaximum et 

charitatem posuit fundamentum et illam populos gentium qui ambulant in tenebris verbo